[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

                                                         П Р И К А З

от  _28.02.2011_                                                                                                   № 81

О проведении районного биологического турнира

«Птицы Нижегородской области»

В целях формирования познавательного интереса к предметам биологического цикла, организации развивающего и познавательного отдыха учащихся в весенние каникулы

 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести (МУ ИМЦ) районный биологический турнир «Птицы Нижегородской области» 29 марта 2011 г. в 11.00 в МОУ Базинской оош «Социокультурный центр».

2. Утвердить:

2.1. прилагаемое положение;

2.2. прилагаемый состав оргкомитета;

2.3. прилагаемый состав жюри;

2.4. прилагаемую смету расходов на награждение участников.

3.  С.Е. Санграевой — директору МОУ Базинской оош «Социокультурный центр» предоставить мультимедиа аппаратуру и классную комнату для проведения мероприятия.

4. Руководителям ОУ:

4.1. обеспечить подвоз участников к месту проведения мероприятия и обратно;

4.2. назначить сопровождающего и ответственного за жизнь и здоровье детей.

5. Расходы на проведение мероприятия произвести за счет средств МУ ИМЦ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на И.М. Пучкову - директора МУ ИМЦ.

Начальник                                                                                                    В.В. Козлов